

ZADANIE

Objekt: Základná škola, Saratovská ul.43, Levice

Časť: výmena výplní otvorov

Miesto: Saratovská ul. 43, Levice

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

16 037,26

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

4 404,41

1	312275532	Murivo výplňové z tvárnic PORFIX hladké hr. 250 NSM 500x250x250	m3	36,230	121,57	4 404,41
---	-----------	---	----	--------	--------	----------

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

8 863,28

2	612425931	Omietka vápenná vnútorného a vonkajšieho ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	159,000	9,45	1 502,71
3	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	1 453,000	0,80	1 162,40
4	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	372,450	3,95	1 471,18
5	953945111	Rohová lišta	m	941,000	0,44	409,34
6	622466144	Omietka stien štuková strojné miešanie, ručné nanášanie, štuková omietka (FeinPutz) hr. 4 mm	m2	220,725	10,85	2 394,42
7	622464221	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová, Silikátová omietka škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	142,800	13,47	1 923,23

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 556,24

8	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla	ks	633,000	0,33	208,89
9	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	183,000	0,79	144,57
10	968062357	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04800t	m2	625,000	0,99	618,75
11	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	40,417	4,43	179,09
12	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	40,417	3,21	129,78
13	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	40,417	8,76	354,09
14	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	606,255	0,24	146,77
15	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	40,417	5,51	222,70
16	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	202,085	0,14	28,49
17	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	40,417	9,85	398,11
18	979089712	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	5,000	25,00	125,00

99

Presun hmôt HSV

213,33

19	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	43,263	4,93	213,33
----	-----------	---	---	--------	------	--------

PSV

Práce a dodávky PSV

55 952,74

764

Konštrukcie klampiarske

59,45

20	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t	m	396,360	0,15	59,45
----	-----------	---	---	---------	------	-------

766

Konštrukcie stolárske

55 822,96

21	766621081	Montáž okna plastového pre občiansku a bytovú výstavbu, za 1 bm montáže	m	1 453,000	5,00	7 265,00
----	-----------	---	---	-----------	------	----------

HSV

Práce a dodávky HSV

16 037,26

22	611412O-01	Plastové, Trojdielne okno (priečka, priečka) s horným svetlík š/v 3280x2050	ks	88,000	395,58	34 811,04
<i>Šírka/výška 3280 / 2050 mm</i> <i>Profily: minimálne 5 komorový, stavebná hĺbka minimálne 82mm</i> <i>Stavebný otvor: 3310 x 2110 mm</i> <i>Farba profilu: Biela</i> <i>Sklo: číre izolačné dvojsklo, minimálne Ug=1,1</i> <i>(4mm - 16mm - 4mm)</i>						
23	611412O-02	Plastové, Trojdielne okno (priečka, priečka) s horným svetlík š/v 2760x2050	ks	6,000	320,79	1 924,74
<i>Šírka/výška 2760 / 2050 mm</i> <i>Profily: minimálne 5 komorový, stavebná hĺbka minimálne 82mm</i> <i>Stavebný otvor: 2790 x 2110 mm</i> <i>Farba profilu: Biela</i> <i>Sklo: číre izolačné dvojsklo, minimálne Ug=1,1</i> <i>(4mm - 16mm - 4mm)</i>						
24	611412O-03	Plastové, dvojdielne okno s nadsvetlíkom š/v 1760x2050	ks	1,000	196,27	196,27
<i>Šírka/výška 1760 / 2050 mm</i> <i>Profily: minimálne 5 komorový, stavebná hĺbka minimálne 82mm</i> <i>Stavebný otvor: 1790 x 2110 mm</i> <i>Farba profilu: Biela</i> <i>Sklo: číre izolačné dvojsklo, minimálne Ug=1,1</i> <i>(4mm - 16mm - 4mm)</i>						
25	611412O-04	Plastové, jednokridlové okno s nadsvetlíkom š/v 1100x2050	ks	2,000	117,53	235,06
<i>Šírka/výška 1100 / 2050 mm</i> <i>Profily: minimálne 5 komorový, stavebná hĺbka minimálne 82mm</i> <i>Stavebný otvor: 1130 x 2110 mm</i> <i>Farba profilu: Biela</i> <i>Sklo: číre izolačné dvojsklo, minimálne Ug=1,1</i> <i>(4mm - 16mm - 4mm)</i>						
26	611412O-05	Plastové dvojdielne okno š/v 2100x2050	ks	2,000	267,08	534,16
<i>Šírka/výška 2100 / 2050 mm</i> <i>Profily: minimálne 5 komorový, stavebná hĺbka minimálne 82mm</i> <i>Stavebný otvor: 2130 x 2110 mm</i> <i>Farba profilu: Biela</i> <i>Sklo: číre izolačné dvojsklo, minimálne Ug=1,1</i> <i>(4mm - 16mm - 4mm)</i>						
27	611412O-06	Plastové trojdielne okno (priečka, priečka) s horným svetlíkom š/v 2700x2050	ks	2,000	271,93	543,86
<i>Šírka/výška 2700 / 2050 mm</i> <i>Profily: minimálne 5 komorový, stavebná hĺbka minimálne 82mm</i> <i>Stavebný otvor: 2730 x 2110 mm</i> <i>Farba profilu: Biela</i> <i>Sklo: číre izolačné dvojsklo, minimálne Ug=1,1</i> <i>(4mm - 16mm - 4mm)</i>						
28	611412O-07	Plastové trojdielne okno (priečka, priečka) s horným svetlíkom š/v 3600x2050 + výplň PVC svetlík	ks	1,000	358,64	358,64

HSV

Práce a dodávky HSV

16 037,26

Šírka/výška 3600 / 2050 mm
 Profily: minimálne 5 komorový, stavebná hĺbka minimálne 82mm
 Stavebný otvor: 3630 x 2110 mm
 Farba profilu: Biela
 Sklo: číre izolačné dvojsklo, minimálne Ug=1,1
 (4mm - 16mm - 4mm)

29	6114120-08	Plastové jednokrídlové okno s nadsvetlíkom š/v 1200x2050	ks	60,000	123,58	7 414,80
----	------------	--	----	--------	--------	----------

Šírka/výška 1200 / 2050 mm
 Profily: minimálne 5 komorový, stavebná hĺbka minimálne 82mm
 Stavebný otvor: 1230 x 2110 mm
 Farba profilu: Biela
 Sklo: číre izolačné dvojsklo, minimálne Ug=1,1
 (4mm - 16mm - 4mm)

30	6114120-SP	Spojovací plastový profil 2100 mm	ks	32,000	3,15	100,80
31	764711191	Montáž oplechovania parapetov do rš 250 mm	m	397,000	1,05	417,25
32	5537300909	príslušenstvo parapety vonkajšie AL1_225 Parapet vonkajší Al hr.1mm š.225mm biely	m	397,000	4,48	1 778,96
33	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	498,050	0,46	229,10
34	998766292	Konštrukcie stolárske, prípl.za presun nad najvyššiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	15,450	0,86	13,29

Celkom

71 990,00

pozn.:

Pre všetky prípadné požiadavky zadávateľa, ktoré sa vzťahujú na predmet zákazky a ktoré sa viažu na konkrétneho výrobcu, výrobný postup, značku, patent, typ, krajinu platí, že boli uvedené za účelom dostatočne presného a zrozumiteľného opisu predmetu zákazky a v ponuke môžu byť predložené tieto alebo ekvivalentné. V prípade konkrétnych technických a výrobných označení materiálov a zariadení takto špecifikovaných v týchto súťažných podkladoch výlučne z dôvodu jednoznačného vyjadrenia požiadaviek a funkčných súvislostí, **zadávateľ pripúšťa ekvivalentné riešenie.**



Starosaská 11, 052 01 Spišská Nová Ves
 IČO: 44 19 11 11